
2021年 7月 30日 

お客様 各位 

国際空港上屋株式会社 

 

「IACT保税蔵置場立入証」の更新について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社の保税蔵置場を日常的に立ち入りされる方を対象に、保税蔵置場立入証を発行

しておりますが、現在の立入証の有効期限は、2021年 9月末日までとなっております。 

 つきましては、立入証の更新・発行処理を下記の通り行いますので、更新を希望される場

合は、以下のとおり申請の手続きをお願いいたします。 

敬具  

1. 申請方法 

 申請書類は、弊社ホームページ（http://www.iactcgo.co.jp/）のトップページより

ダウンロードして頂き、必要事項をご記入のうえ、弊社 総務部までお持ち頂くか、

郵送にてご提出ください。 

  

2. ご提出頂く書類等 

① 「IACT 保税蔵置場 立入証」発行申請書および誓約書 1部 

② 写真（縦 3cm×横 2.4cm）2枚 ※裏面に氏名をご記入ください。 

 

3. 申請受付期間 

① 受付期間 ： 2021年 8月 2日（月）より受付開始 

② 受付時間 ： 平日 9：00～17：00 （土日祝日は受付不可） 

 

4. 発行と受け渡し 

新たな立入証は、申請受付後 約 2週間後に発行いたします。 

発行手続き完了後、申請書に記載された責任者の方へご連絡をいたします。 

受け取りの際は、旧立入証と認印をお持ちのうえ弊社総務課へお越しください。 

※ 9月末までは、新、旧どちらの立入証もご利用頂けます。 

 

5. 旧立入証返却 

旧立入証は、新立入証交付の際にご返却をお願いいたします。 

 

6. お問合せ先 （申請書を郵送される場合は、こちらへお送りください。） 

〒282-8691 

 成田市 成田国際空港内 輸入共同上屋ビル 301 

 国際空港上屋株式会社 総務部 総務課    TEL 0476-33-7801 



「IACT 保税蔵置場立入証」交付申請書 

国際空港上屋株式会社 御中 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 当社は、IACT 保税蔵置場立入を目的とした、「IACT 保税蔵置場立入証」の 

交付の申請にあたり、当社ならびに下記の当社社員は、発行規定及び誓約書の 

事項を厳守します。 

  

写真 

①生年月日（年齢） 

②ふりがな 

③氏名 

④申請理由 

⑤立入頻度（回/週） 

⑥現住所 

⑦会社内部署 

⑧役職 

 

 

 

１ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

       （ ） 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

        

⑥ 

 

 

 

２ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

※注：写真の裏面に氏名を記入し、申請書にはのりづけせず、クリップで留め 

てご提出ください。（各人 2枚）       

受領日：２０  年   月  日   受領者：           印  

 

申 請 日 20   年   月    日 

会 社 名  

住 所                           

責 任 者 印 

TEL/FAX  

申 請 数                   名 



  

写真 

①生年月日（年齢） 

②ふりがな 

③氏名 

④申請理由 

⑤立入頻度（回/週） 

⑥現住所 

⑦会社内部署 

⑧役職 

 

 

 

３ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

       （ ） 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

        

⑥ 

 

 

 

４ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

 

 

 

５ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

       （ ） 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

        

⑥ 

 

 

 

６ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

 

 

 

７ 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

※注：写真の裏面に氏名を記入し、申請書にはのりづけせず、クリップで留め 

てご提出ください。（各人 2枚）       



  

写真 

①生年月日（年齢） 

②ふりがな 

③氏名 

④申請理由 

⑤立入頻度（回/週） 

⑥現住所 

⑦会社内部署 

⑧役職 

 

 

 

8 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

       （ ） 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

        

⑥ 

 

 

 

9 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

 

 

 

10 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

       （ ） 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

        

⑥ 

 

 

 

11 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

 

 

 

12 

3ｃｍ×2.4ｃｍ 

写真裏面に氏名

を記入してくだ

さい※注 

 

① 

              (  ) 

④ 

 

⑦ 

 

② 

 

⑤ 

 

⑧ 

③ 

 

⑥ 

※注：写真の裏面に氏名を記入し、申請書にはのりづけせず、クリップで留め 

てご提出ください。（各人 2枚）       



誓約書 

 

 

国際空港上屋株式会社（ＩＡＣＴ）保税蔵置場への立入りの為の、「ＩＡＣＴ保税蔵置場

立入証」の交付申請に際し、下記の事項を遵守いたすことを誓約いたします。 

 

 

記 

 

１．申請者の身分保証をするとともに、「ＩＡＣＴ保税蔵置場立入証」の使用にあたっては、

当社の責任において厳重に監督・管理いたします。 

２．貴社の保税蔵置場へ出入りの際には、必ず、「ＩＡＣＴ保税蔵置場立入証」を左胸部等

外部から容易に視認できるように着用いたします。 

３．絶対に「ＩＡＣＴ保税蔵置場立入証」を第三者への貸与若しくは譲渡しません。 

４．有効期限の切れる、１箇月前までに適宜更新手続きをいたします。 

５．万一、「ＩＡＣＴ保税蔵置場立入証」を紛失・破損・汚損した場合には、速やかに届出、

再交付申請し、作成費用等は全額自社負担とします。（１枚 2,000円） 

６．転勤・退職等により、「ＩＡＣＴ保税蔵置場立入証」が不要となった場合は、直ちに返

納いたします。 

７．上記１～６の行為が悪質な違反行為と判断された場合には、立入証の没収に同意いた

します。 

 

  年  月  日  

国際空港上屋株式会社 殿 

   住 所  〒                           

  

   会社名                              

 

   責任者                            ㊞ 

 

   ＴＥＬ                              

 

   ＦＡＸ                              

 

   e-mail                               

                                  以上 


